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INFORMACION I PËRGJITHSHËM
Shtëpia botuese ICTSmedia, lidere në botimet 
mediatike të ICT-së në rajon, ka lançuar eventin 
e tretë me radhë i cili ka për qëllim të çojë 
përpara vlerat e ICT-së, si dhe të kojë 
vlerat më të spikatura individuale shqiptare, 
udhëheqësit e kësaj industrie që kanë pasur 
sukses dhe ndikim të rëndësishëm pozitiv në 
kontributin e zhvillimit  të teknologjisë së 
informacionit në një biznes, organizatë apo 
nismë / sipërmarrje  individuale, në sektorin 
publik apo privat.
Objektivi i këtij evenimenti është 
dhe shpërblimi i profesionistëve të shquar, 
udhëheqësve të suksesshëm, inovatorëve, 
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Rreth nesh

profesorëve, shërbimeve më të mira publike,  
yjeve në ngritje të cilët gjatë vitit kalendarik 
2014 kanë arritur  të lënë gjurmë pozitive dhe 
kontribut në sektorin e gjerë të ICT-së.
Juria do të funksionojë e pavarur, e pandikuar 
dhe në mënyrë strikte e bazuar në vlerësimet e 
kritereve të vendosura profesionale.

Niveli i pjesëmarrësve
Përfaqësues të institucioneve shtetërore dhe 
publike, drejtues të kompanive, 
profesionistë, ekspertë, profesorë, doktorë, 
agjenci dhe biznesmenë të fushës së ICT-së.



Media Partner dhe Sponsor
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Partnerët  dhe Sponsorët
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PERJETONI SHPEJTESINE
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Paketat  e  Sponsorizimit

ICT Awards ofron 5 paketa të ndryshme sponsorizimi 
jo-ekskluzive:

DIAMOND 10,000 €   (pa TVSH)

PLATINUM  6,500 €   (pa TVSH)

GOLD   4,500 €   (pa TVSH)

SILVER   3,000 €   (pa TVSH)

BRONZE   1,500 €   (pa TVSH)



Përfitimet: PR dhe prezenca juaj Online

ALBANIAN ICT AWARDS5

DIAMOND PLATINIUM GOLD SILVER BRONZE

Ftesë për pjesëmarrje mediatike dhe në 
tryeza të ndryshme të promovimit

Panelistë gjatë takimeve në workshops dhe 
seminare me studentë

Hapësirë reklamë (banner, video) në 
PCWorld, CIO, GameWorld, OpenWorld)

Kompania e permendur në Press Releases, 
Newsletters dhe komunikime elektronike

Logo e përfshirë në Badge - Madhësia e 
logos konform paktës së sponsorizimit

Përfshirja e logos dhe prezencës gjatë 
fushatave të promovimit në Universitete, 
forume, tryeza pune dhe në media online

Intervistë ekskluzive në mediumin 
PCWorld Albanian / CIO

Intervistë ekskluzive në Computerworld 
Albanian / PCWorld Albanian

Reklamë (banner, video) në pozicione 
premium ose Pop-up në media online 
PCWorld dhe Rrjete sociale

Vendosja e logos në madhësi të theksuar 
në të gjitha ftesat elektronike

Vendosja e logos në madhësi të theksuar 
në të gjitha ftesat elektronike

Vendosja e logos suaj në e-mailin ose 
letrën e informimit gjatë komunikimeve 
me të interesuar

Madhësia e logos 
konform paketës së 

sponsorizimit

Madhësia e logos 
konform paketës së 

sponsorizimit

Madhësia e logos 
konform paketës së 

sponsorizimit

Madhësia e logos 
konform paketës së 

sponsorizimit

Madhësia e logos 
konform paketës së 

sponsorizimit

hapësira kohore: 1 muaj
përmasat: 300x300

hapësira kohore: 1 muaj
përmasat: 300x300

hapësira kohore: 2 javë
përmasat: 300x300

hapësira kohore: 1 javë
përmasat: 300x300

2 faqe
1/1 faqe
premium

1/2 faqe
premium

1/2 faqe 1/2 faqe



Përfitimet: Networking & Gala Dinner
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DIAMOND PLATINIUM GOLD SILVER BRONZE

Invitations for ICT Awards Gala Dinner

Tavolinë VIP Networking gjatë Mbrëmjes Gala;

Dhënie e çmimit të madh ICT Award

Dhënie e medaljes nominuese ICT Awards

Mundësi e vendosjes së reklames 
roll-banner në hyrje; 

Logo në të gjitha materialet e eventit

çmimeve

gjitha kategoritë;

Shpërndarja e materialeve promocionale 
gjatë Mbrëmjes Gala;

Njohje dhe falënderim si sponsor në hapjen 
zyrtare gjatë Mbrëmjes Gala; 

Logoja e vendosur në banerin kryesor 
„Wall-of-fame“ 

Fjalim 5 minutësh i dedikuar në
Mbrëmjen Gala;

Logoja e shfaqur në ekran gjatë hyrjes dhe 
pauzave;

Madhesia e logos 100%
Frekuenca e perseritjes 

100%

Madhesia e logos 75%
Frekuenca e perseritjes 

75%

Madhesia e logos 50%
Frekuenca e perseritjes 

50%

Madhesia e logos 40%
Frekuenca e perseritjes 

40%

Madhesia e logos 25%
Frekuenca e perseritjes 

25%

Madhesia e logos 100%
Frekuenca e perseritjes 

100%

Te gjitha kategorite 2 kategori 1 kategori

Madhesia e logos 75%
Frekuenca e perseritjes 

75%

Madhesia e logos 50%
Frekuenca e perseritjes 

50%

Madhesia e logos 40%
Frekuenca e perseritjes 

40%

Madhesia e logos 25%
Frekuenca e perseritjes 

25%

Mundesi e dhënies se një dhurate me efekt 

mbrëmje.

ICT Awards Networking & Gala Dinner



Stafi
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Florim Alaj 
ICT Awards Co-founder

Kushtrim Shala
ICT Awards Co-founder

Ardian Alaj
ICT Awards Event Coordinator

Hadie Hajdini
Staff

Esmeralda Shala
ICT Awards Event Coordinator

Aneida Bajraktari
ICT Awards Event Supporter

Atdhe Buja
ICT Awards Contributor

Denis Avdiu
ICT Awards Contributor

Blerta Vula
ICT Awards Supporter

Eltjon Kuptrija
ICT Awards Contributor

Mira Ballgjini
ICT Awards Event Supporter

Ervin Shehaj
ICT Awards Contributor

Indri Dyrmishi 
ICT Awards Contributor

Deivis Shomo
ICT Awards Contributor

Fatos Idrizi
ICT Awards Contributor



Folës dhe Mbështetës
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Agim Bekaj
Microsoft Albaniaa

Alexandre Arvizu 
 ish Ambasador SHBA

Altin Petre 
Digitalb

Visar Jasiqi
AUK

Arsen Kurti 
Infosoft

Edi Rama 
Kryeminister i Shqiperise

Erion Veliaj -Minister i 
Mireqenies sociale dhe rinise

Ettore Sequi 
ish Ambasador EU

Mirlinda Karcanaj 
AKSHI

Vjollca Dako 
Fondacioni Dritan Hoxha

Kozeta Sevrani 
 Universiteti Ekonomik

Dino Walsh 
 ICTSmedia

Dritan Mezini 
AITA

Mira Mezini - Darmstadt 
University of Technology

Enkelejd Zotaj 
Raiffeisen Bank



Folës dhe Mbështetës

ALBANIAN ICT AWARDS9

Enri Prodani 
Vodafone Albania

Erion Nako 
SAP

Genc Pollo 
Ish Minister i Inovacionit

Edlira Kasaj 
Protik center 

Ismet Hamiti - 
International  

Telecomunication Unit

Lindita Nikolla - Ministre e 
Arsimit dhe Shkences

Marenglen Biba 
UNYT

Mimoza Kusari Lila - 
Kryetare e Komunes Gjakoves

Nikos Frydas 
 UNYT

Petraq Papajorgji 
CIT

Sokol Muca - Keshilltar per 
Inocacionin prane Ministrise se 

Arsimit

Aleksander Cipa 
Unioni i Gazetareve

Milena Harito
Ministre e Inovacionit

Gent Daci
ABCOM

Anila Smorgrav
Orange  France



Kontakt & Info
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RRJETET 

Info@ictawards.org

+355 (0)69 403 39 99

+377 (0)44 22 10 22

www.ictawards.org

E-mail:

Shqipëri:

Kosovë:

Web:

KONTAKT
linkedin.com/ictsmedia

facebook.com/ictawards.org

twi r.com/awardsICT

youtube.com/ictsmedia
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